35.300-020, na cidade de Caratinga (MG), e aqui representada pelo 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, o Sr. Humphrey Lima de 

Oliveira, e, como detentor do preço registrado a empresa, TENDAS E 

ESTRUTURAS CARATINGA EIRELI – ME – inscrita no CNPJ nº 27.549.411/0001-

97 – Valor global R$ 795.000,00 (Setecentos e Noventa e Cinco Mil Reais), e aqui 

representada por seu representante, Márcia Fernandes de Abreu, inscrita no CPF 

nº037.763.486-74 , nos termos constantes da Lei 8.666/93 e suas alterações, 

adjudicatária do Pregão Presencial n°. 035/2022, Processo Licitatório n°.062/2022,